
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 200 000 €
Reference: RS10441  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 361m  Build Size: 586m  Terrace: 153m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Objevte tuto rozsáhlou vilu plnou šarmu a příležitos4, která se nachází ve vyhledávané oblas7 Bel Air na pres7žní Nové
zlaté míli v Esteponě. Tato nemovitost se nachází pouhých 10 minut chůze od supermarketů a místní občanské
vybavenosti a nabízí pohodlí i klid. 

Vila stojí na krásně upraveném pozemku a může se pochlubit svěží soukromou zahradou, šumivým bazénem,
samostatnou zeleninovou zahradou a vyhrazeným prostorem pro grilování - ideálním pro venkovní zábavu. Elegantní
kruhová příjezdová cesta zdobená dekorativními prvky vytváří velkolepý první dojem. 

Dispozice nemovitosti: 
Přízemí: 1: Přízemí: Ohromující vstupní hala s trojitou výškou vás přivítá v domě. V této úrovni se nachází světlý
obývací pokoj, plně vybavená kuchyň s přilehlou snídaňovou místností nebo pracovnou, ložnice pro hosty, koupelna pro
hosty a samostatná kancelář. 
První patro: Rozsáhlé hlavní apartmá zahrnuje soukromou šatnu a vlastní koupelnu. Další dvě ložnice pro hosty sdílejí
dobře vybavenou koupelnu. 
Druhé patro: Všestranný otevřený prostor ideální pro využi4 jako další obývací pokoj, domácí kancelář nebo herna s
přístupem na několik teras s krásným výhledem. 
Suterén: Rozsáhlý otevřený suterén s dostatkem parkovacích míst, úložných prostor a nekonečným potenciálem pro
vytvoření zábavních prostor, jako je kino, tělocvična nebo herna. 

Tato vila představuje fantastickou investiční příležitost s neuvěřitelným potenciálem, jejíž cena je určena k prodeji!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Garbeque Suterén CloseToShops
OfficeRoom AmenitiesNear Airconditioning
CentralHeating FullyFurnished FullyFittedKitchen
UtilityRoom FirePlace MarbleFloors
StorageRoom Alarm GuestToilet
WaterTank LaundryRoom FittedWardrobes
GardenView CloseToSeaBeach CloseToGolf
CoveredTerrace OptionalFurniture PartialSeaViews
GoodCondition ElectricRadiators

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


